
b 609 ÄSZ−Lebenstedt − SZ−Lesse − Berel − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 03. Juli 2021

Fahrt 1 3 5 7 9 37 11 61 39 13 51 41 53 15 17 19 91

VERKEHRSHINWEIS S S S S F S MDS S MDS AST 
15.13 00.15 50.15
16.13 01.15 51.15
17.13 02.15 52.15
23.13
24.13 03.15 53.15

20.6 20.7 20.8 40.11 35.12 20.13 20.13 20.14 50.16 50.17 50.18 50.21
22.6 22.7 22.8 42.11 37.12 22.13 22.13 22.14 52.16 52.17 52.18 52.21

26.13 05.15 55.15
23.6 23.7 23.8 43.11 38.12 23.13 23.13 27.13 23.14 06.15 56.15 53.16 53.17 53.18 53.21
24.6 24.7 24.8 44.11 39.12 24.13 24.13 28.13 24.14 07.15 57.15 54.16 54.17 54.18 54.21
25.6 25.7 25.8 45.11 40.12 25.13 25.13 29.13 25.14 08.15 58.15 55.16 55.17 55.18 55.21

49.12 53.15
26.6 26.7 26.8 46.11 41.12 54.12 26.13 26.13 30.13 26.14 09.15 58.15 59.15 56.16 56.17 56.18 56.21
27.6 27.7 27.8 47.11 42.12 55.12 27.13 27.13 31.13 27.14 10.15 59.15 00.16 57.16 57.17 57.18 57.21
28.6 28.7 28.8 48.11 43.12 56.12 28.13 28.13 32.13 28.14 11.15 00.16 01.16 58.16 58.17 58.18 58.21
31.6 31.7 31.8 51.11 46.12 59.12 31.13 31.13 35.13 31.14 14.15 03.16 04.16 01.17 01.18 01.19 01.22
32.6 32.7 32.8 52.11 47.12 00.13 32.13 32.13 36.13 32.14 15.15 04.16 05.16 02.17 02.18 02.19 02.22
35.6 35.7 35.8 55.11 50.12 35.13 35.13 39.13 35.14 18.15 08.16 05.17 05.18 05.19 05.22
37.6 37.7 37.8 57.11 52.12 37.13 37.13 37.14 20.15 10.16 07.17 07.18 07.19 07.22
40.6 40.7 40.8 00.12 55.12 40.13 40.13 40.14 23.15 13.16 10.17 10.18 10.19 10.22
44.6 44.7 44.8 04.12 59.12 44.13 44.13 44.14 27.15 17.16 14.17 14.18 14.19 14.22
45.6 45.7 45.8 05.12 00.13 45.13 45.13 45.14 28.15 18.16 15.17 15.18 15.19 15.22
47.6 47.7 47.8 07.12 02.13 47.13 47.13 47.14 30.15 20.16 17.17 17.18 17.19 17.22
51.6 51.7 51.8 11.12 06.13 51.13 51.13 51.14 34.15 24.16 21.17 21.18 21.19 21.22
52.6 52.7 52.8 12.12 07.13 52.13 52.13 52.14 35.15 25.16 22.17 22.18 22.19 22.22
54.6 54.7 54.8 14.12 09.13 54.13 54.13 54.14 38.15 28.16 24.17 24.18 24.19 24.22
56.6 56.7 56.8 16.12 11.13 04.13 56.13 56.13 56.14 40.15 08.16 30.16 26.17 26.18 26.19 26.22
57.6 57.7 57.8 17.12 12.13 05.13 57.13 57.13 57.14 41.15 09.16 31.16 27.17 27.18 27.19 27.22

08.13 12.16
58.6 58.7 58.8 18.12 13.13 10.13 58.13 58.13 58.14 42.15 14.16 32.16 28.17 28.18 28.19 28.22
59.6 59.7 59.8 19.12 14.13 59.13 59.13 59.14 43.15 33.16 29.17 29.18 29.19 29.22
01.7 01.8 01.9 21.12 16.13 01.14 01.14 01.15 45.15 35.16 31.17 31.18 31.19 31.22
03.7 03.8 03.9 23.12 18.13 03.14 03.14 03.15 47.15 37.16 33.17 33.18 33.19 33.22

05.7 05.8 05.9 25.12 20.13 05.14 05.14 05.15 49.15 39.16 35.17 35.18 35.19 35.22
06.7 06.8 06.9 26.12 21.13 06.14 06.14 06.15 36.17 36.18 36.19 36.22
07.7 07.8 07.9 27.12 22.13 07.14 07.14 07.15 37.17 37.18 37.19 37.22
08.7 08.8 08.9 28.12 23.13 08.14 08.14 08.15 38.17 38.18 38.19 38.22
10.7 10.8 10.9 30.12 25.13 10.14 10.14 10.15 40.17 40.18 40.19 40.22

Montag bis Freitag

abSZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb, Schölkeschule
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., W.−Kunze−Ring
SZ−Leb., Gesemannstraße
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Sterntaler
SZ−Leb., Salzgitter−See Nord
SZ−Reppner, Ort
SZ−Lesse, Molkerei
SZ−Lesse, Bauplatz
Berel, Ort
Abzw. Nordassel
Nordassel, Ort
Burgdorf, Pfarrhaus
Burgdorf, Baderkamp
Hohenassel, Nord
Westerlinde, Weinberg
Westerlinde, Ortsausgang
Hohenassel, Süd
Burgdorf, Auf dem Steinkamp
SZ−Osterl., Burgdorfer Str.
SZ−Osterl., Kaninchenberg
SZ−Osterl., Ort
SZ−Licht., Neuer Hof
SZ−Licht., Zollnweg
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Eissporthalle
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen MDS = verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen
AST = Anruf−Sammel−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

Fahrt 201 203 205 209 291 293 295

VERKEHRSHINWEIS ALT KB KB KB AST AST AST 

20.7 20.9 20.11 50.13 50.17 50.19 50.21
22.7 22.9 22.11 52.13 52.17 52.19 52.21

23.7 23.9 23.11 53.13 53.17 53.19 53.21
24.7 24.9 24.11 54.13 54.17 54.19 54.21
25.7 25.9 25.11 55.13 55.17 55.19 55.21

26.7 26.9 26.11 56.13 56.17 56.19 56.21
27.7 27.9 27.11 57.13 57.17 57.19 57.21
28.7 28.9 28.11 58.13 58.17 58.19 58.21
31.7 31.9 31.11 01.14 01.18 01.20 01.22
32.7 32.9 32.11 02.14 02.18 02.20 02.22
35.7 35.9 35.11 05.14 05.18 05.20 05.22
37.7 37.9 37.11 07.14 07.18 07.20 07.22
40.7 40.9 40.11 10.14 10.18 10.20 10.22
44.7 44.9 44.11 14.14 14.18 14.20 14.22
45.7 45.9 45.11 15.14 15.18 15.20 15.22
47.7 47.9 47.11 17.14 17.18 17.20 17.22
51.7 51.9 51.11 21.14 21.18 21.20 21.22
52.7 52.9 52.11 22.14 22.18 22.20 22.22
54.7 54.9 54.11 24.14 24.18 24.20 24.22
56.7 56.9 56.11 26.14 26.18 26.20 26.22
57.7 57.9 57.11 27.14 27.18 27.20 27.22

58.7 58.9 58.11 28.14 28.18 28.20 28.22
59.7 59.9 59.11 29.14 29.18 29.20 29.22
01.8 01.10 01.12 31.14 31.18 31.20 31.22
03.8 03.10 03.12 33.14 33.18 33.20 33.22

05.8 05.10 05.12 35.14 35.18 35.20 35.22
06.8 06.10 06.12 36.14 36.18 36.20 36.22
07.8 07.10 07.12 37.14 37.18 37.20 37.22
08.8 08.10 08.12 38.14 38.18 38.20 38.22
10.8 10.10 10.12 40.14 40.18 40.20 40.22

Samstag

abSZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb, Schölkeschule
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., W.−Kunze−Ring
SZ−Leb., Gesemannstraße
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Sterntaler
SZ−Leb., Salzgitter−See Nord
SZ−Reppner, Ort
SZ−Lesse, Molkerei
SZ−Lesse, Bauplatz
Berel, Ort
Abzw. Nordassel
Nordassel, Ort
Burgdorf, Pfarrhaus
Burgdorf, Baderkamp
Hohenassel, Nord
Westerlinde, Weinberg
Westerlinde, Ortsausgang
Hohenassel, Süd
Burgdorf, Auf dem Steinkamp
SZ−Osterl., Burgdorfer Str.
SZ−Osterl., Kaninchenberg
SZ−Osterl., Ort
SZ−Licht., Neuer Hof
SZ−Licht., Zollnweg
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Eissporthalle
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof
AST = Anruf−Sammel−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 

kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der 
kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) 
bestellen!

KB = Klein−Bus − begrenzte Platzanzahl . Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher 
unter 05341/40990 anmelden!

Fahrt 301 303 305 307

VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST 

20.13 50.17 50.19 50.21
22.13 52.17 52.19 52.21

23.13 53.17 53.19 53.21
24.13 54.17 54.19 54.21
25.13 55.17 55.19 55.21

26.13 56.17 56.19 56.21
27.13 57.17 57.19 57.21
28.13 58.17 58.19 58.21
31.13 01.18 01.20 01.22
32.13 02.18 02.20 02.22
35.13 05.18 05.20 05.22
37.13 07.18 07.20 07.22
40.13 10.18 10.20 10.22
44.13 14.18 14.20 14.22
45.13 15.18 15.20 15.22
47.13 17.18 17.20 17.22
51.13 21.18 21.20 21.22
52.13 22.18 22.20 22.22
54.13 24.18 24.20 24.22
56.13 26.18 26.20 26.22
57.13 27.18 27.20 27.22

58.13 28.18 28.20 28.22
59.13 29.18 29.20 29.22
01.14 31.18 31.20 31.22
03.14 33.18 33.20 33.22
04.14 34.18 34.20 34.22
05.14 35.18 35.20 35.22
06.14 36.18 36.20 36.22
07.14 37.18 37.20 37.22
08.14 38.18 38.20 38.22
10.14 40.18 40.20 40.22

Sonn− und Feiertage

abSZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb, Schölkeschule
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., W.−Kunze−Ring
SZ−Leb., Gesemannstraße
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Sterntaler
SZ−Leb., Salzgitter−See Nord
SZ−Reppner, Ort
SZ−Lesse, Molkerei
SZ−Lesse, Bauplatz
Berel, Ort
Abzw. Nordassel
Nordassel, Ort
Burgdorf, Pfarrhaus
Burgdorf, Baderkamp
Hohenassel, Nord
Westerlinde, Weinberg
Westerlinde, Ortsausgang
Hohenassel, Süd
Burgdorf, Auf dem Steinkamp
SZ−Osterl., Burgdorfer Str.
SZ−Osterl., Kaninchenberg
SZ−Osterl., Ort
SZ−Licht., Neuer Hof
SZ−Licht., Zollnweg
SZ−Fred., BOSCH
SZ−Fred., Eissporthalle
SZ−Fred., Schule
SZ−Fred., Hüttenring
SZ−Bruchm., Brücke
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof
AST = Anruf−Sammel−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit 

unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG 
Buchungszentrale) bestellen!


